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
Em consig, comissão até 50%  
você escolhe. 2408-7503. 
TELEMARKETING
p/ vendas de  Webshow. Con-
teudo Adulto, comissão de 
20%. Pagtº semanal, trabalhe 
na empresa /casa. 2867-1010 
TRABALHE EM CASA
Revendendo o melhor pao 
de queijo do Brasil  Ganhos 
R$60,00 A R$1800,00  Ot. 
Oportunidade de aumentar 
sua Renda Falar c/ Nice. Fone: 
4419-2310  
VAGA
Aux. de escritorio residir prox 
v.galvão F. 2455-1040 c/ Thiago  
VAGA
Pedreiro residir 
prox.v.galvãoF.2455-1040 c/
Thiago. 

Oferecem

AMBIENTE LIMPEZA
Maria profissionais especiali-
zados em limpeza e higieniza-
ção de ambientes e residencia. 
Chame a Maria F: 2229-4998/ 
98256-6217 T, mariaambien-
teelimpeza@gmail.com

IMÓVEIS

Aluga-se

APTº R$ 1.250,00
Já incluso cond., Jd. Triunfo ( 
Bonsucesso), Duplex, 3 dorms,  
1 vg F: 99890-1162 
CASA 
2 dorm.,coz.,wc,sala. Tel.2406-
1531 direto c/prop.  
CASA GDE 1 DORM
Coz gde, quarto c/ 
suíte+sacada,sala gde,lav., wc. 
Próx. ao Bosque Maia (Cen-
tro). R$ 890,00 incl. IPTU F: 
4970-0659/ 98362-8815 Dire-
to c/proprietário 
CASA PQ. CONT II
1,2 ou 3 com., a patir de R$ 
350,00 . F:9 7294 9098 

GALPÃO 
Parque São Luiz 360m² e 
700m² F: 99912-0368 
GALPÃO 
Presidente Dutra 1000m² F: 
99912-0368  
GALPÃO 
Bonsucesso 800m² e 500m² F: 
99912-0368  
GALPÃO 1.300M²
Zona Mista, próx. retorno do 
Cecap, escritório, vestiário, 
pé.dir. 7m,  Só R$ 15 mil. F: 
2088-4141 Rafael/ Silvio 
GALPÃO CUMBICA
Aluga-se galpão  430M² F: 
99912-0368  
GALPÃO N. CUMBICA
Aluga-se 700m² e 430M² F: 
99912-0368  
PROX.CENTRO 
Casa 1 dorm.,coz.,wc,1 vg 
g a r a g e m . T e l . 9 6 1 6 7 - 1 3 1 4 
Oi/94574-6481 Claro  
QUARTO P/ RAPAZES
Fone p/ contato: 2456-
3952/98570-2932 
SALA OFFICE TOWER
c/ 52 m² area util, + 1 vg .Pré-
dio Coml.novo. Centro. C/ 
toda infraestrutura. R$ 2 mil, 
+ cond. e Iptu. F: 2088-4141 / 
98225 2211 vivo. Dr. Wilson  
SALÃO P/ FESTAS
Jd. Stª Emilia, av martins junior 
1430 c/ capac.  150 pessoas, 
c/ churrasqueira, mesas e ca-
deiras . F: 4378-2217/ 95744-
6294  

SOBR JD PRES DUTRA
2 dorms, R$ 850,00 Fone:  
2088-6124  
SOBRADO COCAIA
2 dorms,2vg. R$1.300,00. F: 
941366949 v/ 985444206 t 
SUITE VL. AUGUSTA
1 suite, tratar c/ luiz f 98609-
0444

Sitios & Chácaras

ATIBAIA TERRENO
670m² c/ energia ac. carro R$ 
42 Mil F: (11) 94860-1862 
BRAG. PAULISTA
próx. ao centro 349m², 
ac.auto, R$ 48 mil F: 4033-
4750/ 99594-1675 
CHACARÁ $ 230 MIL
3.000m², Nazaré Pta. casa 3 
dorms, fundo p/ represa. Es-
tudo proposta F: 99890-1162 
CHACARÁ 950M²L
Nazaré Ptª, Bairro :Cuibá, (30 X 
30), ent. R$ 45 mil + 20 parc. 
R$ 1.000 F: 99890-1162 
TERRENO CHACARÁ
1.200m², R$ 85 mil, Atibaia, 
plano, próx. Rodovia F: (11) 
94860-1862

Vende-se

AP MACEDO110M²
Alto padrão, 3 Dorms. + dep., 
2 vg, R$ 375 mil, F: 2440-0065 

AP. AV. GUARULHOS
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
210 mil. ac. financ. e FGTS. F: 
2451-6511  
AP. RESID.ATHENAS
Novo. 2 dorms, + dep, gar., 
lazer, andar alto, R$ 240 mil, 
ac. financ, estudo proposta. F: 
2382-8300/ 97704-2428 
APTO ( URGENTE )
Próx. Paraventi 2 dorms Lindo! 
Elevador, Lazer c/ Quadra, ga-
ragem.Só R$ 125.500 Quitado 
(doc.ok)ac.carro. F: 2814-9601 
/ 9686-93850 WhatsApp 
APTO ( URGENTE )
Gopouva 2 dorms Lindo! Ele-
vador, Lazer c/ Quadra só R$ 
128.500 Quitado (doc.ok) Ac. 
carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp 

APTO 3 DORMS
Cecap, cond. Sergipe. 2º and., 
exc. estado. Pronto p/ finan-
ciar. R$ 235 mil c/ Dr Wilson F: 
98225-2211/ 2088-4141 
APTO NOVO 
Próx. centro. 110m², A.U., 
cobert. c/ espaço p/ piscina e 
churrasq. c/ 2 dorms,ste, 2vgs. 
R$ 420 mil. c/ Jorge F: 2088-
4141  
APTO SHOP MAIA
59m²,2ds,suite,1vaga-Entrega 
julho/15 R$80mil+Transf.
divida.F:99108-6002  Vanessa 
APTO. BOM CLIMA
2 Dorms, sl.,cz,1 vg, R$215 mil, 
F: 2440-0065/ 7003-3735 
APTO. NOVO
Jd. Adriana. 2 dorms., 1 vg., R$ 
75 mil + prest. ac. contrato de 
gaveta. F: 2451-6511 
ÁREA 2.000 M² 
Parc. em 15x, 40% sinal, Jd. 
Aracília, Estr. do Tronco R$350 
mil. 94000-2008 
ÁREA 7.500M²
Bonsucesso,plana, murada, 
exc. localiz.,200m da Dutra. F: 
2088-4141 Rafael/ Silvio 
B. VISTA 6X25M²
2 Casas, R$ 138 mil, contrato 
+ Iptu, ótima localização. F: 
2382-8300/ 97104-3547  
BONSUCESSO !!
Linda Casa Cond. Vale do Sol, 
2 dorms, sl, coz, wc, á.s.+ gar  
$130mil,vaga, ac. banco e 
FGTS, 2382-8300/ 97704-2428  
BOSQUE MAIA
Helbor classic Maia de frete p/ 
bosque. Andar Alto, Linda vista 
-197m² F:99240-5104 Falar c/ 
Rodrigo  
CASA 2 DORMS
Jd. São Paulo, 1ste, sl, coz. c/ 
armários, 2 vgs, R$ 350 mil, F: 
2088-4141 c/ Rafael/ Silvio 
CASA JD PRES DUTRA
EM terreno de R$ 250 m², es-
crit. ok  R$ 240 mil 2088-6124 
CASA M.CARMELO
C/ 2 dorms, próx. Otávio Braga. 
Só R$ 190mil. Doc. OK. F:2088-
4141 c/ José Torres 
CASA R$ 95 MIL
1 Dorm, sala, cz,wc, 1 
vg.Terreno 5x25 Prox.sesi 
F:94749-4247 
CASAS B.VISTA (2)
3 Cômodos, c/ 2 frentes,R$ 
180 mil, escritura registr. F: 
2088-4141 José Torres 
JD TUPINAMBÁ
1 terreno c/toda infra-estrutu-
ra, 9,50x25 m²,Vlr.R$ 80 mil.
Tel.99859-3113 
OPORTUNIDADE
P/ investidores. Apto. Macedo 
57m² c/ 2 dorms (suite), sala, 
coz., wc, sacada gormet, 1 
vaga. Obs: Apto. em constru-
ção R$ 230 mil. 99933-0270 
OPORTUNIDADE
Vdo Salão Comercial. Estr. Na-
zaré, Jd. São João. 2421-3313 
PQ.CONTINENTAL II
prédio c/ 7 apartamentos no 
valor de R$ 420 mil à vista. F: 
(11) 7729-3183 
SOBR. 3 DORMS
Torres Tibagy,(suíte), salão de 
festas, 2 vgs + depend. R$ 470 
mil F: 2088-4141 Jorge 
SOBR.PQ.FLAMENGO
R$ 199.000+parc.R$ 
999,00,paga em nome,ac.casa 
ou apto de ent. Tel.96787-
0599/4372-7359 

AJ. DE COZINHA
c/ exp., Vale Transp., Cesta Bá-
sica e almoço no local F: 2455-
3535 Edna ou Luciana 
ASSIST.CONTABIL
Exp. em toda rotina de con-
tabilidade, conhecimento do 
sistema Phoenix. F: 2422-6261 
c/ Edivaldo  
AUMENTE SUA RENDA
Revenda semi jóia e bijuterias 
banhadas a ouro e prata.Co-
missão de 40% Premiação de 
cesta básica.Ligue 3459-3591  
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TBC

AGREGA-SE
Vans, 

HR, 
Bongo

 Caminhões ¾

Adicione estas
Delicias!!!!

www.garotasdozap.com.br
veja mais no site

11-94469-7925 
11-98649-9601

SERVIÇOS

AVISO DE CETESB
TEMOPE DISTRIBUIDORA DE PETRÓLEO 
LTDA. torna público que recebeu da CETESB 
a Renovação da Licença de Operação  
nº 15007610, válida até 09/06/2019, para 
Base de Armazenamento de Combustíveis à 
Estrada Velha Guarulhos São Miguel, nº 303, 
Jardim Arapongas, Guarulhos, SP.

A filha Soledad, os netos e bisnetos da querida

     SOLYDEA MIGLIORINI POLI

Agradecem as manifestações de pesar recebidas e 
convidam para a Missa de  7º dia, a ser realizada 
no dia 21/06 às 19: hs na Igreja Matriz de 
Guarulhos.

PUBLICIDADE LEGAL

CURSOS

AP. AV. GUARULHOS
Ao lado do Shop. Internacio-
nal, 2 dorms., lazer comp., R$ 
210 mil. ac. financ. e FGTS. F: 
2451-6511  
AP. RESID.ATHENAS
Novo. 2 dorms, + dep, gar., 
lazer, andar alto, R$ 240 mil, 
ac. financ, estudo proposta. F: 
2382-8300/ 97704-2428 
APTO ( URGENTE )
Próx. Paraventi 2 dorms Lindo! 
Elevador, Lazer c/ Quadra, ga-
ragem.Só R$ 125.500 Quitado 
(doc.ok)ac.carro. F: 2814-9601 
/ 9686-93850 WhatsApp 
APTO ( URGENTE )
Gopouva 2 dorms Lindo! Ele-
vador, Lazer c/ Quadra só R$ 
128.500 Quitado (doc.ok) Ac. 
carro  F: 2814-9601 / 9686-
93850 WhatsApp 

APTO 3 DORMS
Cecap, cond. Sergipe. 2º and., 
exc. estado. Pronto p/ finan-
ciar. R$ 235 mil c/ Dr Wilson F: 
98225-2211/ 2088-4141 
APTO NOVO 
Próx. centro. 110m², A.U., 
cobert. c/ espaço p/ piscina e 
churrasq. c/ 2 dorms,ste, 2vgs. 
R$ 420 mil. c/ Jorge F: 2088-
4141  
APTO SHOP MAIA
59m²,2ds,suite,1vaga-Entrega 
julho/15 R$80mil+Transf.
divida.F:99108-6002  Vanessa 
APTO. BOM CLIMA
2 Dorms, sl.,cz,1 vg, R$215 mil, 
F: 2440-0065/ 7003-3735 
APTO. NOVO
Jd. Adriana. 2 dorms., 1 vg., R$ 
75 mil + prest. ac. contrato de 
gaveta. F: 2451-6511 
ÁREA 2.000 M² 
Parc. em 15x, 40% sinal, Jd. 
Aracília, Estr. do Tronco R$350 
mil. 94000-2008 
ÁREA 7.500M²
Bonsucesso,plana, murada, 
exc. localiz.,200m da Dutra. F: 
2088-4141 Rafael/ Silvio 
B. VISTA 6X25M²
2 Casas, R$ 138 mil, contrato 
+ Iptu, ótima localização. F: 
2382-8300/ 97104-3547  
BONSUCESSO !!
Linda Casa Cond. Vale do Sol, 
2 dorms, sl, coz, wc, á.s.+ gar  
$130mil,vaga, ac. banco e 
FGTS, 2382-8300/ 97704-2428  
BOSQUE MAIA
Helbor classic Maia de frete p/ 
bosque. Andar Alto, Linda vista 
-197m² F:99240-5104 Falar c/ 
Rodrigo  
CASA 2 DORMS
Jd. São Paulo, 1ste, sl, coz. c/ 
armários, 2 vgs, R$ 350 mil, F: 
2088-4141 c/ Rafael/ Silvio 
CASA JD PRES DUTRA
EM terreno de R$ 250 m², es-
crit. ok  R$ 240 mil 2088-6124 
CASA M.CARMELO
C/ 2 dorms, próx. Otávio Braga. 
Só R$ 190mil. Doc. OK. F:2088-
4141 c/ José Torres 
CASA R$ 95 MIL
1 Dorm, sala, cz,wc, 1 
vg.Terreno 5x25 Prox.sesi 
F:94749-4247 
CASAS B.VISTA (2)
3 Cômodos, c/ 2 frentes,R$ 
180 mil, escritura registr. F: 
2088-4141 José Torres 
JD TUPINAMBÁ
1 terreno c/toda infra-estrutu-
ra, 9,50x25 m²,Vlr.R$ 80 mil.
Tel.99859-3113 
OPORTUNIDADE
P/ investidores. Apto. Macedo 
57m² c/ 2 dorms (suite), sala, 
coz., wc, sacada gormet, 1 
vaga. Obs: Apto. em constru-
ção R$ 230 mil. 99933-0270 
OPORTUNIDADE
Vdo Salão Comercial. Estr. Na-
zaré, Jd. São João. 2421-3313 
PQ.CONTINENTAL II
prédio c/ 7 apartamentos no 
valor de R$ 420 mil à vista. F: 
(11) 7729-3183 
SOBR. 3 DORMS
Torres Tibagy,(suíte), salão de 
festas, 2 vgs + depend. R$ 470 
mil F: 2088-4141 Jorge 
SOBR.PQ.FLAMENGO
R$ 199.000+parc.R$ 
999,00,paga em nome,ac.casa 
ou apto de ent. Tel.96787-
0599/4372-7359 

STA MENA 
sobrado 280m² área const., 
Aptº Uirapuru 51m². F: 97412-
0779 / 97612-5595 c/ prop. 
TER.MIKAIL 
11,70X40
Esquina R$ 50 Mil F:98243-
-0502Tim /96736-3189 Oi  
TERR. JD FORTALEZA
E pq. Primavera. R$ 15 mil 
de entrada + 50 parc. de R$ 
400,00 F: 95069-9355 
TERR. V. ENDRES
A.T. 500m², doc. ok. frente p/ 2 
ruas, R$ 650 mil, venha confe-
rir!. F: 2088-4141 Jorge 
TERREA 2 DORMS
Moleza!!! Jd Paraiso,linda,2 
dorms, demais dp,c/ churrasq.
dep  empreg. Doc.ok.Só R$280 
mil. F 2088-4141 José Torres 
TERRENO 10X25M
Lindo, plano, no B.Vista c/ 
casinha antiga, R$ 300 mil, F: 
2382-8300. Doc Ok; chave na 
mão  
TERRENO 1183M²
Serra da Cantareira. Cond. 
fechado. Planta aprovada. 
R$ 380 mil, ac. auto, estudo 
parcelar. F: 2088-4141 Rafael/ 
Silvio  
VDO 2 LOTES 260M²
Bonsucesso, água,luz, R$ 
89mil cada F: 98168-7565 
VENDE / ARRENDA
Pousada em Fortaleza praia 
do Cubuco c/ 8 chalés. F: (11) 
7887-1380  
VENDO GALPÃO 
Bonsucesso, 680m², escri-
tór, coz, 2wcs, doc. ok  R$ 
1.350,000  F: 2088-4141 Rafa-
el/ Silvio

NEGÓCIOS

Esoterísmo

AMARRE SEU AMOR
Por tel. R$150, result. 24 hs 
, F: 93011-3000 Pague após 
result.   
LIA DE OGUM
Búzios, cartas, tarô.Amarração 
p/ amor 100% gar.resultado 
imediato F:2252-4435/97038-
1379 

Oportunidades

ALUGO MÁQUINAS
Retroescavadeira e caminhão. 
Retirada de entulho c/ ca-
çamba estacionária.Locação 
de caçamba  F: 2486-8586/ 
97138-8449/ 7829-6014/ 
96709-5302  

CENTRO AUTOMOTIVO
Vendo. completo, 3 elevado-
res, alinhadora, balanceadora, 
etc. ac. trocas. F: 7757-6480 
RESTAURANTE
C/ Forno cob., junto ao novo, 
facil. Salg. Filho. 94299-3193 
VD. LAVA RAPIDO
Exc. Oportunidade, Poço Pró-
prio., Ót. Localiz.  98387-5773 
VDO PADARIA
Guarulhos, Valor R$ 220 Mil 
- Fatur. R$ 80mil. Ac auto. F: 
99154-7281/94784-4049 c/ 
Marcos  
VENDO CAPACETES 
Novos, F:96244-8384 www.
moraescapacetes.com.br 
VENDO PIZZARIA 
Centro de Guarulhos, instala-
ções novas. Excelente Locali-
zação com aproximadamente 
1.000 apartamentos na mes-
ma Rua F: 94770-8192 

Massagem

CAROL GOUVEIA 25A
Massagem sensual e finaliza-
ção Blog:carolgouveiasp.wix.
comgouveia fone: 94804-
4079  

Relax

A BELA DO DISK SEXO
Gatas na linha do sexo 24 
h;Dep.bancário. Tel: 11- 4858-
0769  
CARLA LOIRASSA 
E amigos Gulosa completa, 
Rua: Cuevas, 18 F:2087-2091 
DÉBORA LOIRINHA
iniciante, 18a. completa e libe-
ral. F: 2441-2980 
IZABELA LOIRA
Bjo. boca chup s/ nada até 
G. boca + amiga. 2082-2050 
Penha  
KYARA LOIRA
Promoção Massagens tera-
pêuticas e sensuais F: 98244-
4327

VEÍCULOS

Carros

COMPRAMOS AUTOS
Acima de 2007; mesmo c/ divi-
da. Pagto a vista  F: 2459-1578/ 
2459-1736/ 7718-4331 N.  
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